YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

(OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

OZEL SEKTOR KiRA SERTIFIKA

TUREV TEMINAT

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51634372954
X51634372954
X51814962582
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51958649854
X51958649854
X51958649854
X51959391019
X51959391019
X52112797290
X52131335270
X52266963003
X52274089288
X52274089288
X52274089288
X52281369301
X52386558113
X52395576437
X52581381634
X52677517497
X52724475194

Toplam

Ara Grup Toplami
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRT120325T12

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
US900123CF53
US900123CK49
US900123CK49
US900123Cv04
US900123CW86
Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
X52699906512
X52699906512

Ana Grup Toplami
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

01/12/2023 ve 31/12/2023

GARANTI PORTFOY UGUNCU SERBEST(DOVIZ) FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
500000000
1,107,427,317.6C
6,485,338,64C
08.01.2008
SURESIZ

T
0.170759
0.165388
3.12%
66.76%
66.78%

67.83%
20.25%
8.48%
0.31%
0.01%
3.11%
12.53%

0.00%

0.27%

0.17%

0.84%

0.00%

0.00%

0.00%

513.383
169,500,876.1C
103,949,322.07

ihraggi Kurum

T.IS BANKASI
T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK

YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
FINANS BANK A.S.
FINANS BANK A.S.

T. VAKIFLAR BANKAS|
AKBANKT.AS

T. VAKIFLAR BANKAS|
T.CZIRAAT BANKASI
T.CZIRAAT BANKASI
T.CZIRAAT BANKAS|
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI
T. VAKIFLAR BANKAS|
EXIMBANK
T.CZIRAAT BANKAS|
T. VAKIFLAR BANKASI
YAPI KREDI BANKASI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA

TUREV TEMINAT

TAKASBANK

Vade

25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
21.06.2024
21.06.2024
03.05.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
15.10.2024
15.10.2024
15.10.2024
07.09.2024
07.09.2024
05.02.2025
06.02.2026
08.01.2026
02.03.2026
02.03.2026
02.03.2026
14.01.2026
01.10.2026
31.01.2026
01.08.2026
12.10.2028
16.10.2028

12.03.2025

22.03.2024
09.10.2026
09.10.2026
10.08.2024
14.11.2024

12.11.2026
12.11.2026

29.12.2023

02.01.2024

0.005801
0.005738
1.10%
5.93%
5.93%

ISIN Kodu

X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51634372954
X51634372954
X51814962582
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51958649854
X51958649854
X51958649854
X51959391019
X51959391019
X52112797290
X52131335270
XS2266963003
X52274089288
X52274089288
X52274089288
X52281369301
X52386558113
X52395576437
X52581381634
XS2677517497
X52724475194

TRT120325T12

US900123CF53
US900123CK49
US900123CK49
US900123CV04
US900123CW86

X52699906512
X52699906512

VIOP-TL

TBPP

Nom. Faiz Oran

6.13%
6.13%
6.13%
6.13%
6.13%
5.85%
5.85%
6.13%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
6.88%
6.88%
5.25%
6.80%
6.50%
5.38%
5.38%
5.38%
5.88%
5.50%
9.38%
9.50%
10.50%
10.95%

4.00%

5.75%
4.88%
4.88%
6.35%
5.60%

9.69%
9.69%

0.00%

41.05%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

2 385,000.00 99.05 09.05.2022
2 360,000.00 95.02 06.10.2022
2 300,000.00 98.73 29.03.2023
2 600,000.00 99.29 05.04.2023
2 740,000.00 99.3 10.08.2023
2 256,000.00 97.32 07.01.2022
2 2,900,000.00 97.5 06.06.2023
2 3,279,000.00 100.25 31.08.2023
2 901,000.00 101.94 08.09.2021
2 200,000.00 101.95 10.09.2021
2 800,000.00 101.45 05.11.2021
2 500,000.00 98.21 05.07.2022
2 500,000.00 98.95 26.09.2022
2 1,000,000.00 100.7 13.12.2022
2 750,000.00 101.96 25.08.2023
2 50,000.00 102.88 21.09.2021
2 700,000.00 99.1 01.06.2022
2 200,000.00 101.18 31.08.2023
2 543,000.00 100.34 17.08.2023
2 3,000,000.00 100.46 29.08.2023
2 200,000.00 89.12 06.10.2022
2 430,000.00 98.25 19.01.2022
2 400,000.00 86.93 17.10.2022
2 377,000.00 83.87 04.08.2022
2 245,000.00 87.3 17.08.2022
2 470,000.00 84 03.10.2022
2 300,000.00 100.27 27.09.2021
2 200,000.00 90.2 31.03.2023
2 1,000,000.00 102.93 31.08.2023
2 320,000.00 100.48 23.03.2023
2 1,000,000.00 105.4 14.12.2023
2 2,000,000.00 109.42 29.12.2023

24,906,000.00
24,906,000.00

2 23 85.35 22.02.2016
23

2 950,000.00 98.9 18.07.2023

2 2,000,000.00 92 25.09.2023

2 1,000,000.00 97.77 27.12.2023

2 3,450,000.00 101.1 31.08.2023

2 200,000.00 96.7 06.06.2023
7,600,000.00
7,600,023.00

32,506,023.00

2 1,000,000.00 101.39 07.11.2023

2 2,000,000.00 104.83 14.12.2023
3,000,000.00

0 3,499,111.20 029.12.2023
3,499,111.20
3,499,111.20

0 120,539.84
120,539.84

120,000.00 29.12.2023

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

C0 0000000000000 000000000000000O0O0

coocoo

©CO00O00O00000000000000000000000O00O0O0

coooo

101.18
101.18
101.18
101.18
101.18
100.04
100.04
101.04
103.68
103.68
103.68
103.68
103.68
103.68
103.68
103.19
103.19
103.19
102.89
102.89
100.95
103.29
102.44

98.45

98.45

98.45
100.85

97.51
108.65
109.48
107.83
109.02

76.65

101.71
97.86
97.86
103.1

100.85

106.89
106.89

Satin A. Tar. i iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinlik B. Deg Toplam Deger

11,467,750.75
10,723,091.61
8,935,909.68
17,871,819.35
22,041,910.54
7,539,585.55
85,409,367.5¢
97,536,380.8€
27,502,069.6€
6,104,787.94
24,419,151.75
15,261,969.85
15,261,969.85
30,523,939.6¢
22,892,954.77
1,518,871.29
21,264,198.04
6,075,485.15
16,448,090.33
90,873,427.22
5,943,766.87
13,075,229.99
12,062,855.89
10,926,279.1€
7,100,632.35
13,621,621.24
8,906,986.65
5,741,343.92
31,986,576.6€
10,313,873.55
31,744,712.41
64,187,581.17
755,284,191.33
755,284,191.33

17.63
17.63

28,446,974.5¢
57,617,210.43
28,808,605.22
104,714,978.85
5,937,949.88
225,525,719.01
225,525,736.64
980,809,927.97

31,468,228.83
62,936,457.67
94,404,686.5C

3,499,111.2¢
3,499,111.2¢

3,499,111.2¢

120,404.65
120,404.65

Grup%  Toplam®%

1.52%
1.42%
1.18%
237%
2.92%
1.00%
11.31%
12.91%
3.64%
0.81%
3.23%
2.02%
2.02%
4.04%
3.03%
0.20%
2.82%
0.80%
2.18%
12.03%
0.79%
1.73%
1.60%
1.45%
0.94%
1.80%
1.18%
0.76%
4.24%
1.37%
4.20%
8.50%
100.01%
77.01%

0.00%
0.00%

12.61%
25.55%
12.77%
46.43%
2.63%
99.99%
22.99%
100.00%

33.33%
66.67%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

0.35%
0.35%

1.03%
0.96%
0.80%
1.61%
1.98%
0.68%
7.67%
8.76%
2.47%
0.55%
2.19%
137%
137%
2.74%
2.06%
0.14%
1.91%
0.55%
1.48%
8.16%
053%
1.17%
1.08%
0.98%
0.64%
1.22%
0.80%
0.52%
2.87%
0.93%
2.85%
5.76%
67.83%
67.83%

0.00%
0.00%

2.55%
5.17%
2.59%
9.40%
0.53%
20.24%
20.25%
88.09%

2.83%
5.65%
8.48%

031%
031%

031%

0.01%
0.01%



VADELI T GARANTI BANKASI A S.

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
X- ODUNG iSLEMLERI

Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alsi
01.12.2023
01.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
07.12.2023
07.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
22.12.2023
22.12.2023
25.12.2023
25.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
29.12.2023
29.12.2023

Menkul Kiymet

02.01.2024 VADELI
%
1,113,454,365.24 100.54%
76,104.82 0.01%
0
0
6,103,152.46 0.55%

1,107,427,317.6C

894,588.46
10,800.15
194.6
22,106.22
24283
20,804.75
148.93
71,560.11
3,397.20

1,023,843.25

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal
50,000,000,000.0C
Pay Satis! Alis Fiyati
1,106,315.00 116,549.00 0165585
6,404,779.00 17,743,629.00 0005738
3,521,718.00 1,806,500.00 0165388
38,267,315.0C 28,456,883.0C 0005738
9,205,703.00 361,920.00 0.165669
43,379,242.0 32,030,054.0C 0005741
399,500.00 963,954.00 0165778
9,818,774.00 19,951,456.0C 0005746
12,846,488.00 66,555.00 0.165885
109,404,042.0C 18,484,311.00 0005746
4,376,631.00 3,012,066.00 0166026
18,032,880.0C 23,887,480.0C 0005749
3,240,377.00 14,971.00 0.166063
1,770,160.00 16,596,854.0 0005751
5,443,881.00 333,694.00 0.166268
4,508,820.00 21,979,672.0C 0005754
8,816,867.00 599 0166528
10,325,886.0C 36,655,990.0C 0005754
3,317,886.00 122,657.00 0166722
29,943,598.0C 5,594,629.00 0.005754
14,784,531.00 412,260.00 0166964
8,326,794.00 42,062,249.0C 0005756
614,143.00 287,177.00 0167503
5,208,742.00 29,928,729.0C 0.00578
3,315.00 3 0167764
20,515,539.0C 52,042,739.0C 0005788
548,360.00 132,661.00 0167935
37,816,454.0C 22,214,738.0C 0.00579
996,392.00 194,601.00 0168093
3,209,053.00 23,477,616.0C 0.00579
806,546.00 45,490.00 0168349
20,550,931.0C 63,170,256.0C 0005792
537,838.00 5,922,311.00 0168524
44,892,332.0 21,449,840.0C 0005793
1,791,457.00 2,176,784.00 0168853
23,393,858.0C 35,614,689.0C 0005796
1,088,041.00 0169321
47,586,143.0 45,005,250.0C 0005797
15,278,108.00 2,305,381.00 0169723
20,516,498.0C 200,969,343.0C 0.0058
2,262,699.00 88,959.00 0.17008

6,190,965.0C 28,511,553.0C 0.005797

0.01%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati
0.165388
0.005738
0.165669
0.005741
0.165778
0.005746
0.165885
0.005746
0.166026
0.005749
0.166063
0.005751
0.166268
0.005754
0.166528
0.005754
0.166722
0.005754
0.166964
0.005756
0.167503
0.00578
0.167764
0.005788
0.167935
0.00579
0.168093
0.00579
0.168349
0.005792
0.168524
0.005793
0.168853
0.005796
0.169321
0.005797
0.169723
0.0058
0.17008
0.005797
0.170441
0.005798

336,252,974.00
5,943,993,382.0C
328,853,771.00
5,929,071,023.0C
328,816,200.00
5,951,282,303.0C
316,933,666.00
5,861,829,717.0C
312,623,590.00
5,862,281,148.0C
312,395,279.00
5,884,398,468.0C
306,966,369.00
5,896,486,502.0C
298,483,196.00
5,908,140,288.0C
295,165,909.00
5,914,852,680.0C
280,504,035.00
5,912,120,515.0C
280,302,152.00
5,948,974,022.0C
280,586,014.00
5,958,387,212.0C
280,037,688.00
5,972,613,497.0C
279,173,957.00
5,991,619,182.0C
278,562,012.00
5,994,545,867.0C
278,069,664.00
6,012,823,791.0C
282,200,518.00
6,010,879,773.0C
283,289,261.00
5,998,908,319.0C
268,011,153.00
6,023,397,071.0C
268,053,835.00
6,218,175,449.0C
268,137,993.00
6,217,200,647.0C

1,176,031.29  1,176,030.0C 29.12.2023
1,176,031.29

1,296,571.13
40,301,705.33

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

11.89 USD
0.66 TL
11.86 USD
0.66 TL
11.9 USD
063 TL
11.72 USD
063 TL
11.72 USD
062 TL
11.77 USD
061 TL
11.79 USD
0.6 TL
11.82 USD
059 TL
11.83 USD
056 TL
11.82 USD
056 TL
11.9 USD
056 TL
11.92 USD
056 TL
11.95 USD
056 TL
11.98 USD
056 TL
11.99 USD
056 TL
12.03 USD
056 TL
12.02 USD
057 TL

12 USD
054 TL
12.05 USD
054 TL
12.44 USD
054 TL
12.43 USD

0.00%

0

34,620,234.9C  99.65%
34,620,234.9C  99.65%

34,740,639.55 100.00%
1,113,454,365.24

3.11%
3.11%

3.12%



